
Liste des référents science ouverte URCA – mars 2025

unité de recherche nom du référent contact
BIOS Marius Colin marius.colin@univ-reims.fr
BIOSPECT Laurence Van Gulick laurence.van-gulick@univ-reims.fr
C2S Frédéric Schiffler frederic.schiffler@univ-reims.fr
C2S Nicolas Stefaniak nicolas.stefaniak@univ-reims.fr
CardioVir EA4684 Fatma Berri fatma.berri@univ-reims.fr
CEJESCO
CEREP
CERHIC Axelle Neyrinck axelle.neyrinck@univ-reims.fr
CIRLEP Machteld Meulleman machteld.meulleman@univ-reims.fr
CIRLEP Elizaveta Zimont elizaveta.zimont@univ-reims.fr
CRDT Fabrice Thuriot fabrice.thuriot@univ-reims.fr
CRESTIC Hussein Sabra hussein.sabra@univ-reims.fr
CRIEG
CRIMEL Céline Bohnert celine.bohnert@univ-reims.fr
ESCAPE
FARE UMR URAC/INRAE Gwenaëlle Lashermes gwenaelle.lashermes@inrae.fr
GEGENA Stéphanie Eyssautier stephanie.eyssautier@univ-reims.fr
GSMA Barbara Poty barbara.poty@univ-reims.fr
HABITER François Bost francois.bost@univ-reims.fr
HERVI EA3801 Gaël Poitevin gael.poitevin@univ-reims.fr
ICMR UMR CNRS 7312 Luminita Duma luminita.duma@univ-reims.fr
IRMAIC Arnaud Pommier arnaud.pommier@univ-reims.fr
ITheMM Jules Assih jules.assih@univ-reims.fr
LICIIS Arnaud Renard arnaud.renard@univ-reims.fr
LMR UMR 9008 Mohamed Khodja khodja@univ-reims.fr
LRN
MATIM Mickael Gilliot mickael.gilliot@univ-reims.fr
MEDyC UMR Laurent Duca laurent.duca@univ-reims.fr

Stéphanie Baud stephanie.baud@univ-reims.fr
P3Cell UMR-S 1250 Valérian Dormoy valerian.dormoy@univ-reims.fr 
PSMS Yvan Pratviel yvan.pratviel@univ-reims.fr
RIBP Floriane Oszust floriane.oszust@univ-reims.fr
RIBP Olivier Fernandez olivier.fernandez@univ-reims.fr
SEBIO Iris Barjhoux iris.barjhoux@univ-reims.fr
VieFRA

URCATech Aude-Marie Lepagnol-Bestel aude-marie.lepagnol-bestel@univ-reims.fr
EXEBIO Laure Hoenen laure.hoenen@univ-reims.fr
MSHS Hélène Dedours helene.dedours@univ-reims.fr
plateforme Nano'Mat Alexandre Berquand alexandre.berquand@univ-reims.fr
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